
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение 

детский сад Ёлочка» п. Витимский                                     

 

 

Приказ 

От 12.03.2024 г                          

           № 10 

 

Об утверждении рабочих дней 

по взиманию родительской платы в 2024 году 

в МКДОУ детский сад «Ёлочка» 

 

В связи с утвержденным постановлением администрации 

Мамско – Чуйского района от 05.03.2024 г. № 37 «Об 

установлении размера ежемесячной платы взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 

Мамско – Чуйского района» и изменения стоимости за присмотр и 

уход на 136,90 рублей в день на 1 ребенка с 01.02.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расчет рабочих дней п взиманию родительской 

платы в 2024 году с учетом утвержденной стоимости с 

01.02.2024 г. МКДОУ детский сад «Ёлочка». 

2. Копию приказа разместить на сайте ДОУ, на стендах и в 

родительских чатах.  

 

Заведующий МКДОУ д/с «Ёлочка»:                    Е.Л.Ахаева 

 

 

приложение 

График рабочих дней  

по взиманию родительской платы в 2024 г. 

Месяц Кол-во дней  Стоимость  Сумма  

Февраль 20 136-90 2 738 

Март 20 136-90 2 738 

Апрель 21 136-90 2 874-90 

Май 20 136-90 2 738 

Июнь 19 136-90 2 601-10 

Июль 23 136-90 3 148-70 

Август 22 136-90 3 011-80 

Сентябрь 21 136-90 2 874-90 

Октябрь 23 136-90 3 148-70 

Ноябрь 21 136-90 2 874-90 

Декабрь  21 136-90 2 874-90 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-06T10:40:09+0500




